realização	da	49ª	Reunião	Ordinária	e	Capacitação	do	Conselho	Distrital	de	Saúde	Indígena	do	Médio	Rio
Solimões	e	Afluentes.

EMPRESA Y.	Vasconcelos	Brasil	Ltda	-	Amazon	CIA
CNPJ 40.908.230/0001-78

VALOR
CONTRATADO

R$	2040,00	(dois	mil	quarenta	reais)	e	R$	4700,00	(quatro
mil	e	setecentos	reais)	e	R$	2736,00	(dois	mil	setecentos	e
trinta	e	seis	reais)

EMPRESA Restaurante	e	Buffett	Chefe	Jeriel
CNPJ 57.058.777/0001-24
VALOR
CONTRATADO R$	16500,00	(dezesseis	mil	e	quinhentos	reais)

EMPRESA Nedlink	Serviços	em	tecnologia	da	Informação
CNPJ 37.767.430/0001-43
VALOR
CONTRATADO R$	300,00	(trezentos	reais)

EMPRESA Prelazia	de	Tefé	Centro	de	Pastoral	Irmãos	Falco
CNPJ 04.626.545/0001-69
VALOR
CONTRATADO R$	2000,00	(dois	mil	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de:	R$	28.276,00	(vinte	e	oito	mil	duzentos	e	setenta	e	seis	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:23,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.